Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/3028-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 24 de julho de 2024

Assunto: Encaminhar Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de

Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/30007, 10/3006, 10/3005, 10/3004,

10/3003, 10/3002, 10/3000, 10/2999, 10/2998, 10/2997, 10/2996, 10/2985, 10/2982 e 10/2903.

C\mRl. \1l\IClPl.L DE\0\0 Hl.\181~w
PROTOCOLO . LI

noc~.SÇ2f.2~ 16.;5 -,

O 8 AGO. 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo I.eopoldo Petry ; Ruo Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 ! Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9400

Contrlblt'1 c<)rt'l. o Flll11jCS Municipais de. Criança 8 Adolescente e!ol( dos L:;reitos (o! CidoéonlO do !ôoso,

Do~ Sa~gue, Doe 6rgoo;;, D00 Medula 6sseo, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br